

Ejendomsselskabet af 29/4 2014 ApS

CVR-nr. 27912982

Tværvej 9

6880 Tarm

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2017

Dirigent

Navn: Knud Lauritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 29/4 2014 ApS

Tværvej 9

6880 Tarm

CVR-nr.: 27912982

Hjemsted: Registreret i Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Knud Lauritsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 58.302 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		351.207	191.383
Af- og nedskrivninger	1	<u>(216.672)</u>	<u>(101.088)</u>
Driftsresultat		134.535	90.295
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(59.789)</u>	<u>(33.940)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		74.746	56.355
Skat af ordinært resultat	3	<u>(16.444)</u>	<u>(11.456)</u>
Årets resultat		<u>58.302</u>	<u>44.899</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>58.302</u>	<u>44.899</u>
		<u>58.302</u>	<u>44.899</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.280.803	4.497.475
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.280.803</u>	<u>4.497.475</u>
 Anlægsaktiver		<u>4.280.803</u>	<u>4.497.475</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.003	7.067
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.936</u>
Tilgodehavender		<u>10.003</u>	<u>10.003</u>
 Omsætningsaktiver		<u>10.003</u>	<u>10.003</u>
 Aktiver		<u><u>4.290.806</u></u>	<u><u>4.507.478</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.555.079</u>	<u>1.496.777</u>
Egenkapital		<u>1.680.079</u>	<u>1.621.777</u>
Udskudt skat	5	<u>176.877</u>	<u>187.159</u>
Hensatte forpligtelser		<u>176.877</u>	<u>187.159</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.401.624	2.693.042
Skyldig selskabsskat		26.726	0
Anden gæld	6	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.433.850</u>	<u>2.698.542</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.433.850</u>	<u>2.698.542</u>
Passiver		<u>4.290.806</u>	<u>4.507.478</u>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.496.777	1.621.777
Årets resultat	0	58.302	58.302
Egenkapital ultimo	125.000	1.555.079	1.680.079

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aargab ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Aargab ApS, CVR-nr. 31183618, Tarm